
  

UCHWAŁA NR IX/115/25 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 

z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 2025 poz. 337 z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 7 487 908 zł; 

2) Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 5 336 629 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2 887 429 zł 

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 736 150 zł; zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 63 389 086 zł 

a) dochody bieżące 47 615 002 zł 

b) dochody majątkowe 15 774 084 zł 

2) Plan wydatków ogółem 65 939 086 zł 

a) wydatki bieżące 42 214 766 zł 

b) wydatki majątkowe 23 724 320 zł 

§ 5. Deficyt budżetowy w wysokości 2 550 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętej pożyczki w kwocie 2 550 000 zł. 

§ 6. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/100/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2065



§ 8. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/100/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2065



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/115/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy na na 2025 rok 

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 942 300,00 0,00 155 000,00 1 097 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 764 400,00 0,00 155 000,00 919 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 155 000,00 205 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 349 129,00 -5 336 629,00 5 441 935,00 5 454 435,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

5 336 629,00 -5 336 629,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 695 668,00 -695 668,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 640 961,00 -4 640 961,00 0,00 0,00 

 75834  
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 4 640 961,00 4 640 961,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 640 961,00 4 640 961,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 800 974,00 800 974,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 800 974,00 800 974,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 719 900,00 0,00 179 350,00 1 899 250,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego  
i klimatu 

0,00 0,00 179 350,00 179 350,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 179 350,00 179 350,00 

bieżące razem: 44 492 201,00 -5 336 629,00 5 776 285,00 44 931 857,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 863,00 0,00 179 350,00 271 213,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 565 655,00 1 565 655,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 565 655,00 1 565 655,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 565 655,00 1 565 655,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 100 471,00 100 471,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 471,00 100 471,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 471,00 100 471,00 

majątkowe razem: 14 107 958,00 0,00 1 666 126,00 15 774 084,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 495 808,00 0,00 0,00 1 495 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2065



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 45 497,00 45 497,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 45 497,00 45 497,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 296,00 2 296,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 43 201,00 43 201,00 

bieżące razem: 2 637 648,00 0,00 45 497,00 2 683 145,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 61 237 807,00 -5 336 629,00 7 487 908,00 63 389 086,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 587 671,00 0,00 179 350,00 1 767 021,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2065



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/115/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy na na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 743,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 743,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 8 337 352,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 268 352,00 8 268 352,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 000,00 -177 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 160 352,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 091 352,00 8 091 352,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 040 352,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018 352,00 8 018 352,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 000,00 -177 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 863 352,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 841 352,00 7 841 352,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 000,00 -177 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 000,00 4 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 644 200,00 1 656 200,00 1 656 200,00 0,00 1 656 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 143 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 310,00 2 143 310,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 787 510,00 1 656 200,00 1 656 200,00 0,00 1 656 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 310,00 3 131 310,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 378 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 143 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 310,00 2 143 310,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 521 310,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 310,00 3 131 310,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 143 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 310,00 2 143 310,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 131 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 310,00 3 131 310,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2065



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 432 356,00 1 167 356,00 1 167 356,00 0,00 1 167 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 495,00 107 495,00 107 495,00 0,00 107 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 339 851,00 1 274 851,00 1 274 851,00 0,00 1 274 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 206 856,00 991 856,00 991 856,00 0,00 991 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 495,00 107 495,00 107 495,00 0,00 107 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 114 351,00 1 099 351,00 1 099 351,00 0,00 1 099 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 251 300,00 251 300,00 251 300,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 300,00 311 300,00 311 300,00 0,00 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 230 728,00 230 728,00 230 728,00 0,00 230 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 495,00 47 495,00 47 495,00 0,00 47 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 223,00 278 223,00 278 223,00 0,00 278 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 389 517,00 103 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 217,00 0,00 0,00 286 300,00 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 517,00 103 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 217,00 0,00 0,00 286 300,00 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 389 517,00 103 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 217,00 0,00 0,00 286 300,00 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 517,00 103 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 217,00 0,00 0,00 286 300,00 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 219 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 134,00 219 134,00 219 134,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 135,00 219 135,00 219 135,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 67 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 166,00 67 166,00 67 166,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 165,00 67 165,00 67 165,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 742 913,00 6 742 913,00 6 503 713,00 5 096 384,00 1 407 329,00 0,00 169 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 149,00 -15 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 843 384,00 6 727 764,00 6 503 713,00 5 096 384,00 1 407 329,00 0,00 169 200,00 54 851,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 149,00 -15 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 471,00 88 851,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 54 851,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 149,00 -15 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 851,00 54 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 24 629 920,00 14 450 130,00 12 842 570,00 9 960 970,00 2 881 600,00 1 091 560,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 10 179 790,00 10 179 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 306,00 105 306,00 105 306,00 105 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 635 226,00 14 555 436,00 12 947 876,00 10 066 276,00 2 881 600,00 1 091 560,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 10 079 790,00 10 079 790,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 13 178 371,00 2 998 581,00 1 849 021,00 1 287 921,00 561 100,00 1 091 560,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 10 179 790,00 10 179 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 078 371,00 2 998 581,00 1 849 021,00 1 287 921,00 561 100,00 1 091 560,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 10 079 790,00 10 079 790,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2065



  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 180 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 440,00 2 180 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 080 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 440,00 2 080 440,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 2 191 733,00 2 191 733,00 2 098 133,00 1 669 933,00 428 200,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 419,00 86 419,00 86 419,00 86 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 278 152,00 2 278 152,00 2 184 552,00 1 756 352,00 428 200,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 226 500,00 226 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 306,00 5 306,00 5 306,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 806,00 231 806,00 231 806,00 231 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 066 970,00 1 066 970,00 1 066 970,00 1 066 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 113,00 81 113,00 81 113,00 81 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 148 083,00 1 148 083,00 1 148 083,00 1 148 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży  

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 369 000,00 1 369 000,00 1 309 400,00 1 244 100,00 65 300,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 887,00 18 887,00 18 887,00 18 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387 887,00 1 387 887,00 1 328 287,00 1 262 987,00 65 300,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 888 500,00 888 500,00 888 500,00 888 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 887,00 18 887,00 18 887,00 18 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 387,00 907 387,00 907 387,00 907 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 129 300,00 2 738 300,00 2 718 500,00 103 000,00 2 615 500,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 1 241 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 200,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 220 500,00 2 929 500,00 2 718 500,00 103 000,00 2 615 500,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 1 291 000,00 1 291 000,00 1 241 000,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu 

przed zmianą 1 360 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00 1 241 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 200,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 1 241 000,00 1 241 000,00 1 241 000,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 350,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 350,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 850,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 216 398,00 1 738 550,00 144 000,00 0,00 144 000,00 1 594 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 848,00 477 848,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 216 398,00 1 738 550,00 0,00 0,00 0,00 1 738 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 848,00 477 848,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 1 374 000,00 1 374 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2065



 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 24 550,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 550,00 168 550,00 0,00 0,00 0,00 168 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 24 550,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 550,00 168 550,00 0,00 0,00 0,00 168 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 360 000,00 3 260 000,00 2 951 900,00 1 368 900,00 1 583 000,00 300 000,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 395 000,00 3 295 000,00 2 986 900,00 1 368 900,00 1 618 000,00 300 000,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 048 416,00 39 092 126,00 32 641 714,00 18 613 146,00 14 028 568,00 3 093 110,00 1 993 440,00 193 017,00 0,00 1 170 845,00 21 956 290,00 21 956 290,00 1 527 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -736 150,00 -159 149,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 -15 149,00 0,00 0,00 -577 001,00 -577 001,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 841 932,00 583 001,00 247 801,00 105 306,00 142 495,00 144 000,00 0,00 191 200,00 0,00 0,00 2 258 931,00 2 258 931,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 154 198,00 39 515 978,00 32 745 515,00 18 718 452,00 14 027 063,00 3 237 110,00 1 993 440,00 369 068,00 0,00 1 170 845,00 23 638 220,00 23 638 220,00 1 527 300,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 121 600,00 121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 296,00 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 896,00 123 896,00 123 896,00 123 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 296,00 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 296,00 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 897,00 1 897,00 1 897,00 1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 897,00 1 897,00 1 897,00 1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2065



801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 201,00 43 201,00 43 201,00 10 800,00 32 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 201,00 43 201,00 43 201,00 10 800,00 32 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 800,00 25 800,00 25 800,00 10 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 800,00 25 800,00 25 800,00 10 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 
związanych  

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane  

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 265,00 16 265,00 16 265,00 0,00 16 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 265,00 16 265,00 16 265,00 0,00 16 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 

materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 265,00 13 265,00 13 265,00 0,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 265,00 13 265,00 13 265,00 0,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 
związanych  
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 637 648,00 2 637 648,00 417 228,00 312 549,00 104 679,00 0,00 2 220 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 497,00 45 497,00 45 497,00 13 096,00 32 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 683 145,00 2 683 145,00 462 725,00 325 645,00 137 080,00 0,00 2 220 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2065



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/115/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 

DOCHODY 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 487 908 zł, w tym: 

DZIAŁ 600 

− 1 565 655 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, wprowadza się środki z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na dofinansowanie dwóch zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa dróg nr 107017B  

i nr 107021B na terenie Michałowa” (929 600 zł) oraz „Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Cisówka 

w Gminie Michałowo” (636 055 zł). 

DZIAŁ 700 

− 155 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan dochodów 

budżetowych w paragrafie wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w związku z ponad planowanymi 

wpływami. 

DZIAŁ 750 

− 100 471 zł w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, wprowadza się środki od innych jst  

na przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do wspólnego przedsięwzięcia pn. „e-Partnerstwo dla 

Bezpiecznej Przyszłości”. 

DZIAŁ 758 

− 45 497 zł w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się plan dochodów budżetowych  

o dotację celową przeznaczoną na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań z zakresu administracji 

rządowej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.72.2025.AW z dn. 28 lutego 2025 r. 

(2 296 zł) oraz o środki otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (43 201 zł); 

− 4 640 961 zł w rozdziale 75834 – Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego, przenosi się 

plan dochodów z rozdziału 75802, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej; 

− 800 974 zł w rozdziale 75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, 

przenosi się plan dochodów z rozdziału 75802, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej (695 668 zł) 

oraz zwiększa się plan dochodów budżetowych w związku z pismem Ministra Finansów 

ST3.4751.6.2025 z dn. 12 marca 2025 r. (105 306 zł). 

DZIAŁ 900 

− 179 350 zł w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się plan 

dochodów budżetowych o środki europejskie dotyczące realizacji projektu pn. „Magazynowanie energii 

słonecznej w Gminie Michałowo”. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 336 629 zł, w tym: 

DZIAŁ 758 

− 5 336 629 zł w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 

terytorialnego, przenosi się plan dochodów do rozdziału 75834 w kwocie 4 640 961 zł oraz do rozdziału 

75835 w kwocie 695 668 zł, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2065



WYDATKI 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 887 429  zł, w tym: 

DZIAŁ 600 

− 2 143 310 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, usuwa się zadanie inwestycyjne pod nazwą 

„Przebudowa dróg na terenie Gminy Michałowo” (988 000 zł), w to miejsce wprowadza się  

dwa inne zadania inwestycyjne pn.: „Przebudowa dróg nr 107017B i nr 107021B na terenie Michałowa” 

(1 859 200 zł) oraz „Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Cisówka w Gminie Michałowo”  

(1 272 110 zł). 

DZIAŁ 700 

− 107 495 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na zakup energii i zakupy usług pozostałych. 

DZIAŁ 720 

− 1 zł w rozdziale 72095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakupy 

inwestycyjne. 

DZIAŁ 750 

− 2 296 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w związku z otrzymaną dotacją celową przeznaczoną na sfinansowanie 

zrealizowanych w 2024 r. zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie pisma Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.72.2025.AW z dn. 28 lutego 2025 r.; 

− 115 620 zł w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych  

na przedsięwzięcie pn. „e-Partnerstwo dla Bezpiecznej Przyszłości”. 

DZIAŁ 801 

− 25 800 zł w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wydatki 

bieżące w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

− 102 684 zł w rozdziale – Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków budżetowych  

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki na ubezpieczenie społeczne (86 419 zł) oraz na wydatki 

bieżące w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (16 265 zł); 

− 18 887 zł w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na  potrzeby indywidualnego nauczania (18 887 zł), w związku z wnioskiem Pani Dyrektor 

Zespołu Szkół w Michałowie. 

− 1 136 zł w rozdziale 80195- Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wydatki 

bieżące w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 900 

− 191 200 zł w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się plan 

wydatków budżetowych na realizację projektu pn. „Magazynowanie energii słonecznej w Gminie 

Michałowo”. 

DZIAŁ 921 

− 144 000 zł w rozdziale 92195 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych  

na dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 

DZIAŁ 926 

− 35 000 zł w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup 

usług pozostałych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2065



Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 736 150 zł, w tym: 

DZIAŁ 010 

− 177 000 zł w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitarna wsi, zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych 

na zadaniach: „Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Michałowo” oraz 

„Oczyszczalnia Bondary”. 

DZIAŁ 700 

− 200 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejsza się plan wydatków 

inwestycyjnych na zadaniach: „Zagospodarowanie zalewu w Michałowie”, „Place zabaw” oraz 

„Rewitalizacja stawu w Topolanach”. 

DZIAŁ 720 

− 1 zł w rozdziale 72095 – Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakupy 

inwestycyjne. 

DZIAŁ 750 

− 15 149 zł w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup 

usług pozostałych. 

DZIAŁ 801 

− 100 000 zł w rozdziale 80104 – Przedszkola, zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadaniu 

„Rewitalizacja budynku Przedszkola”. 

DZIAŁ 900 

− 100 000 zł w rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych na dotacje celowe z budżetu na finansowanie lud dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakup inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. 

DZIAŁ 921 

− 144 000 zł w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2065



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/115/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2025 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Michałowie  
(rozdział 92109) 

 1 230 000,00  1 

Dotacja celowa na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej - piłka nożna  
(rozdział 92605) 

120 500,00 

  

2 

Gminna Biblioteka  

w Michałowie  
(rozdział 92116) 

 340 000,00  2 

Dotacja celowa na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej – piłka nożna młodzików 
(rozdział 92605) 

19 500,00 

  

3 

Powiat Białostocki  

(wydatek bieżący)  
(rozdział 85311) 

 15 643,00    3 

Dotacja celowa na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej – sportów wodnych - żeglarstwa 

(rozdział 92605) 

85 000,00 

  

4 

Powiat Białostocki  

(wydatek majątkowy) 
(rozdział 60014) 

86 100,00   4 

Dotacja celowa na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej - kolarstwo, wędkarstwo, jazda  
konna (rozdział 92605) 

5 000,00 

  

   

  

5 

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

propagowania aktywności sportowej i kół 

zainteresowań rozwijających zdolności 
intelektualne młodzieży (rozdział 92605) 

70 000,00  

 

  
   

7 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

budowy studni oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków (rozdział 90001) 

50 000,00  
 

  

   

8 
Dotacja celowa z zakresu działalności  

na rzecz osób niepełnosprawnych  
(rozdział 85311) 

20 000,00  

 

  

   

9 

Dotacja celowa na realizację zadania 

związanego z zarządzaniem Pracownią 

Filmu, Dżwięu i Fotografii  
(rozdział 92195) 

144 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2065



  

   

10 

Dotacja celowa na zadania z zakresu 

kultury, ochrony kultury i dziedzictwa 

narodowego oraz działalności wspierającej 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
(92195) 

24 550,00  

 

  

   

11 

Dotacja celowa na realizację zadań 

związanych z realizacją zadań z zakresu 
turystyki - promocja, zarządzanie oraz 

administrowanie plażą w Rudni w sezonie 

letnim 2025 roku  
(rozdział 63095) 

77 000,00  

 

  

   

12 

Dotacja celowa na realizację zadań 

związanych z porządkowaniem miejsc 

pamięci na cmentarzach na terenie Gminy 
Michałowo  
(rozdział 71035) 

10 000,00  

 

  

   

13 

Dotacja dotyczy projektu pn. 

,,Magazynowanie energii słonecznej na 
terenie Gminie Michałowo”  
(rozdział 90005) 

1 241 000,00  

 

  

   

14 

Dotacja na zadanie pn. ,,Remont 

zabytkowego Kościoła p.w. Przemienienia 
Pańskiego w Jałówce”  
(rozdział 92120) 

477 848,00  

 

  
   

15 

Dotacja podmiotowa na niepubliczne 

jednostki systemu oświaty (przedszkola) 
(rozdział 80104) 

  1 091 560,00  
 

OGÓŁEM 101 743,00 1 570 000,00 0,00 OGÓŁEM 2 344 398,00 1 091 560,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2065



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/115/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

           

Lp.   Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2025 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 010 01043 SUW Michałowo 5 000 000,00 222 000,00 222 000,00   4 250 000,00 
* Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny  

UM 

2 010 
01043 
01044 

Przebudowa sieci wodociagowej  

i kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Michałowo 

800 000,00 101 000,00 101 000,00    
Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny 

UM 

3 010 01044 Oczyszczalnia  ścieków w Michałowie 5 570 000,00 5 570 000,00 500 000,00  1 451 648,00   3 618 352,00    
Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny 

UM 

4 010 01044 Oczyszczalnia Michałowo II etap 7 000 000,00 2 198 352,00 100 000,00  2 098 352,00   4 800 000,00 
* Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny 

UM 

5 600 60016 
Przebudowa dróg nr 107017B  

i nr 107021B na terenie Michałowa 
1 859 200,00 1 859 200,00 929 600,00  929 600,00  

 Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny 

UM 

6 600 60016 
Przebudowa drogi wewnętrznej  
we wsi Cisówka w Gminie Michałowo  

1 272 110,00 1 272 110,00 636 055,00   636 055,00   
 Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny 

UM 

7 700 70007 Budowa mieszkań komunalnych 7 000 000,00 50 000,00 50 000,00   5 600 000,00 
* Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny 

UM 

8 750 75095 
e-Partnerstwo dla Bezpiecznej 

Przyszłości 
115 621,00 115 621,00 15 150,00  100 471,00  

 
 

9 801 80104 Budowa Gminnego Przedszkola 11 960 300,00 9 979 790,00 1 980 440,00   7 999 350,00    
Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny 

UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2065



10 801 80104 
Zagospodarowanie terenu  

i wyposażenie Przedszkola 
2 500 000,00 100 000,00 100 000,00   2 125 000,00 

* Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny 

UM 

11 926 92695 Baza rekreacyjno - sportowa 3 000 000,00 100 000,00 100 000,00   2 000 000,00 
* Referat  

Inwestycyjno Geodezyjny 

UM 

RAZEM 46 077 231,00 21 568 073,00 4 734 245,00 3 550 000,00 13 283 828,00 18 775 000,00 xxx 

Zakupy inwestycyjne          

1 700 70005 
Zakup pojazdu elektrycznego 
wolnobieżnego Melex 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Referat Organizacyjny UM 

2 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd 409 000,00 286 300,00 31 492,00   254 808,00 Referat Organizacyjny UM 

RAZEM 424 000,00 301 300,00 46 492,00   254 808,00 xxx 

Pozycje oznaczone * zostaną wprowadzone do planu dochodów i wydatków po faktycznym uzyskaniu dofinansowania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2065


		2025-04-24T12:19:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




